
17/01/2024, 16:24 SEI/UFU - 5108080 - Homologação

file:///C:/Temp/Homologacao_5108080.html 1/1

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Coordenação do Curso de Graduação em Ciências Contábeis - Uberlândia

Av. João Naves de Ávila, 2121, Bloco 1F, Sala 215 - Bairro Santa Monica, Uberlândia-MG, CEP 38400-902
Telefone: (34) 3239-4164 - cocci@ufu.br

  

HOMOLOGAÇÃO Nº 18

O Coordenador dos Cursos de Graduação em Ciências Contábeis da Universidade Federal de Uberlândia, no uso de suas atribuições e para que se produzam
seus efeitos legais, homologa no dia 16/01/2024 o resultado da seleção de monitores de acordo com o EDITAL COCCI Nº 1/2024. Lista dos(as)
Aprovados(as): 

Modalidade Código Disciplina Nome Disciplina Turma Professor(a) Monitores Selecionados

Com Bolsa

 

FAMAT39119 Fundamentos de Matemática Integral Kuo Po Ling Hilda Pereira Dias da Silva

FACIC31101 Contabilidade Introdutória 1 Noturno Denise Mendes da Silva Allan Borges

GCC015 Contabilidade Intermediária 2 Integral Denise Mendes da Silva Letícia Pereira Boaventura

 

 

Sem Bolsa

 

 

GCC011 Contabilidade Intermediária 1 Integral Lísia de Melo Queiroz Isabelle Rodrigues Rosa

GCC011 Contabilidade Intermediária 1 Noturno Lísia de Melo Queiroz George William da Silva Leal  

FACIC31101 Contabilidade Introdutória 1 Integral Reiner Alves Botinha Thawany Nascimento Noronha  

FACIC31202 Contabilidade Introdutória 2 Integral Sirlei Lemes Regiane Lopes Rodrigues

 

 

 

 

 

Documento assinado eletronicamente por Rafael Borges Ribeiro, Coordenador(a), em 16/01/2024, às 16:40, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 5108080 e o código CRC 0A624996.

Referência: Processo nº 23117.001659/2024-57 SEI nº 5108080

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

